
2024 年 12 月吉日 

取引先様各位 

株式会社松栄ゴム 

 

【価格改定のお知らせ】 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。日頃は弊社製品につきまして

は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知かと存じますが、近年の物価高による、原料の高騰、副資材・運送費、

人件費等の上昇による価格改定を行いたく、下記の通りお知らせいたします。 

 

今回、全商品の生産工程から見直しを行い、定価、仕切り共に改定いたしました。 

ご迷惑おかけいたしますが、一層のサービス向上と役に立つ商品の提供に今後とも努

めて参ります。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１）改定内容   定価・お仕切り・ご提供サービス全般 

         ＊加工品等はその都度ご確認ください。 

２）改定実施日  2025 年 2 月 1 日注文分より 

   

以上 

 


